
平成２４年５月８日
保 護 者 各 位

岡山県立笠岡工業高等学校
ＰＴＡ会長 黒 住 房 夫
校 長 白 神 憲 一

学校施設開放・ＰＴＡ総会・学級懇談会について（御案内）

新緑の候，保護者の皆様にはますます御清勝のこととお喜び申し上げます。平素からＰＴＡ運営の
ために多大な御協力をいただき有り難うございます。

さて，平成２４年度のＰＴＡ総会ならびに学級懇談会を下記の要項により開催いたします。担任団
との懇談の機会でございますので，時節柄，御多忙中のことと存じますが，お繰り合わせの上，御出
席いただきますようお願いいたします。

また，午前中に学校の施設開放を実施します。日頃お子様が授業で使っている専門科の施設を中心
に，各科の教員が御案内をいたします。あまり目にする機会がないだけに，この機会を是非とも御利
用いただけたらと存じます。なお，簡単な食事の用意もさせていただく予定です。

以上，お手数ですが下に出欠席を御記入の上，５月１５日（火）までに，お子様に託送で担任まで
御提出ください。なお，総会欠席の場合は委任状に御署名・御捺印を併せてお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２４年５月１９日（土）
２ 場 所 本校 第一選択教室（学校施設開放受付），体育館（ＰＴＡ総会）
３ 学校施設開放 10:30～11:40

・受付(第一選択教室前) 10:30～10:50
・学校施設案内 10:50～11:30
・質疑応答 11:30～11:40
・昼食休憩 11:40～

４ Ｐ Ｔ Ａ 総 会 13:00～14:30
・受付（体育館前） 12:30～12:55
①平成23年度 事業報告，会計報告，監査報告
②平成24年度 役員・理事の選出，新旧役員の挨拶
③平成24年度 事業計画案，予算案の審議
④その他諸連絡（事務局，教務課，生徒課，進路課)

５ 学 級 懇 談 会 14:40頃から（ＰＴＡ総会が終了後）
３年は進路説明会 （詳細は総会終了時に案内いたします。）

※３年生は進路説明会として学年全体での行事となり、その後、必要に応じて個人懇談を
行いますので、御要望があれば担任へ直接お申し出ください。

切り取り線

科 学年 組 番

生徒氏名 保護者氏名

○学校施設開放に
出 席 欠 席 します。

※ 上記出席予定の方には軽食を準備させていただきます。

○ＰＴＡ総会に
出 席 欠 席 します。

○学級懇談会に
(３年生は進路説明会) 出 席 欠 席 します。

ＰＴＡ総会を欠席の場合，下の委任状に御署名・御捺印の上，５月１５日(火)までに
担任へ御提出ください。

委 任 状

岡山県立笠岡工業高等学校ＰＴＡ総会での表決権についての私の権限を
岡山県立笠岡工業高等学校ＰＴＡ会長に委任いたします。

平成２４年５月 日

保護者氏名 印


